
小腹にぴったり

（汁物付き）

コーヒー ���������

ウーロン茶 ���������

ジンジャーエール
ホットゆずティー
オレンジジュース
グレープフルーツジュース　

瓶ビール（大）
生ビール（大）
生ビール（中）
グラスビール
レモンサワー
ウーロンハイ
ブラックニッカ（W）

グラスワイン（赤/白）

アルコール

おつまみ・軽食

ソフトドリンク

ミックスナッツ
チーズクラッカー
　　バニラアイス
　　焼きおにぎり　

450円
450円
450円
450円
450円
450円

900円
900円
740円
600円
530円
530円
580円
530円500円

500円
250円
500円

トッピング
● 選べるソース
　・ブルーベリー
　・黒蜜
　・アロエ
● 生クリーム増量 税込価格です

全て税込価格です

500円250円

＋50円

＋100円

お昼のうたごえ 追加メニュー

焼きおにぎり 焼きおにぎりミニバニラアイス ミニバニラアイス

MENU



小腹にぴったり

（汁物付き）

コーヒー���������

ウーロン茶���������

ジンジャーエール
ホットゆずティー
オレンジジュース
グレープフルーツジュース　

瓶ビール（大）
生ビール（大）
生ビール（中）
グラスビール
レモンサワー
ウーロンハイ
ブラックニッカ（W）

グラスワイン（赤/白）

アルコール

おつまみ・軽食

ソフトドリンク

ミックスナッツ
チーズクラッカー
　　バニラアイス
　　焼きおにぎり　

450円
450円
450円
450円
450円
450円

900円
900円
740円
600円
530円
530円
580円
530円 500円

500円
250円
500円

トッピング
● 選べるソース
　・ブルーベリー
　・黒蜜
　・アロエ
● 生クリーム増量税込価格です

全て税込価格です

500円 250円

＋50円

＋100円

お昼のうたごえ 追加メニュー

焼きおにぎり焼きおにぎり ミニバニラアイスミニバニラアイス

MENU


