

MENU

ソフトドリンク

コーヒー (HOT/ICE)	450円
ウーロン茶 (HOT/ICE)	450円
ジンジャーエール	450円
ホットゆずティー	450円
オレンジジュース	450円
グレープフルーツジュース	450円

おつまみ・軽食

ミックスナッツ	500円
チーズクラッカー	500円
バニラアイス	250円
焼きおにぎり	500円

アルコール

瓶ビール(大)	900円
生ビール(大)	900円
生ビール(中)	740円
グラスビール	600円
レモンサワー	530円
ウーロンハイ	530円
ブラックニッカ(W)	580円
グラスワイン(赤/白)	530円

全て税込価格です

小腹にぴったり☆

お昼のうたごえ 追加メニュー

焼きおにぎり (汁物付き)

500円



☆税込価格です☆

ミニバニラアイス



250円

トッピング

• 選べるソース +50円

- ・ブルーベリー
- ・黒蜜
- ・アロエ

• 生クリーム増量 +100円

